

## Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS

Gyldenbjergsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 67 23 33

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.



Kjeld Magnus Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS Gyldenbjergsvej 10 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 31 67 23 33
	Stiftet: 13. august 2008
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kjeld Magnus Olesen
<b>Revisor</b>	TRANBERG Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	Åbyskov Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje fast ejendom og maskiner, samt handel, drift og udlejning heraf.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 1.463 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-260.937</b>	<b>1.719.957</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.609	-29.536
<b>Driftsresultat</b>	<b>-296.546</b>	<b>1.690.421</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.550	63.989
Andre finansielle indtægter	3.347	63.822
Nedskrivning af finansielle aktiver	601.843	-11.693
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.385	-10.442
<b>Resultat før skat</b>	<b>291.809</b>	<b>1.796.097</b>
Skat af årets resultat	0	-332.676
<b>Årets resultat</b>	<b>291.809</b>	<b>1.463.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	291.809	0
Disponeret fra overført resultat	0	-536.579
<b>Disponeret i alt</b>	<b>291.809</b>	<b>1.463.421</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.086.015	1.106.746
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.417	36.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.172.432</u>	<u>1.143.413</u>
5 Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.187.432</u></b>	<b><u>1.158.413</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	643.675
Andre tilgodehavender	31.312	28.325
Periodeafgrænsningsposter	20.356	2.338
Tilgodehavender i alt	<u>51.668</u>	<u>674.338</u>
Likvide beholdninger	<u>869.825</u>	<u>2.114.017</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>921.493</u></b>	<b><u>2.788.355</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.108.925</u></b>	<b><u>3.946.768</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.282.483	990.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.407.483</u></b>	<b><u>3.115.674</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.284	39.199
Gæld til tilknyttede virksomheder	682.153	145.785
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.433
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	643.676
Anden gæld	5	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>701.442</u>	<u>831.094</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>701.442</u></b>	<b><u>831.094</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.108.925</u></b>	<b><u>3.946.768</u></b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.527.253	0	1.652.253
Årets overførte overskud eller underskud	0	-536.579	2.000.000	1.463.421
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	990.674	2.000.000	3.115.674
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	291.809	0	291.809
	<b>125.000</b>	<b>1.282.483</b>	<b>0</b>	<b>1.407.483</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.561	7.355
Andre finansielle omkostninger	<u>39.824</u>	<u>3.087</u>
	<b><u>57.385</u></b>	<b><u>10.442</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.118.328	4.452.839
Tilgang i årets løb	0	1.118.329
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-4.452.840</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>1.118.328</u></b>	<b><u>1.118.328</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-11.582	-989.520
Årets afskrivninger	-20.731	-11.583
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>989.521</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-32.313</u></b>	<b><u>-11.582</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>1.086.015</u></b>	<b><u>1.106.746</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>63.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>103.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.333	0
Årets afskrivninger	<u>-13.250</u>	<u>-3.333</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-16.583</u></b>	<b><u>-3.333</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>86.417</u></b>	<b><u>36.667</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	15.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>15.000</b></u>	<u><b>15.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>15.000</b></u>	<u><b>15.000</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Åbyskov Holding ApS, CVR-nr. 31608058, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.